regnare cum christo aduersus reprobi hic  
 habet patriam suam: cuius solam vitam  
 desideris norunt in hanc. Ideoque  
 post hanc vitam in exilium religantur  
 perpetuum: ubi cunctis careret voluptatibus  
 sola in tormentis patiuntur.  
Ut in eo quod detractat de uobis tamquam de malefactoribus: uos  
 ex bonis quibus considerates glorificent deum in die uisitationis.  
 Plerumque contingit ut pagani qui  
 fide christianorum vituperabant quare  
 deos suos dereliquisset: post  
 modum considerantes conuersionem  
 eorum castam et iunctam in christo am  
 resaret eis detrahent magister  
 deum glorificat ac laudare iape  
 rent qui bonitate ac iustitia cul  
 torum suorum bonus esse probaret et  
 iustus. Glorificat deum in die uisi  
 tationis: hoc est in tempore retributio  
 nis. Quanta uobis sit gloria a  
 deo donanda iam nunc cognoscant  
 increduli: cum uos instant inter  
 obstantia pericula illum sequi prospexerit.  
Dubietati estote omni humane  
 creature propter deum. Omni humane crea  
 ture dicit. Omni dignitati hominum omni  
 persone omni principatum: cui uos diuina  
 dispositio subditi uolucit. hoc  
 est enim quod ait propter deum: quod non est  
 potestas nisi a deo. Et quod potestati resistit  
 dei ordinationi resistit. Quia cre  
 aturam subsequetur exponit adiu  
 uentibus hinc regi qui precellentibus suis  
 duabus tamquam ab eo missis. Ideo  
 regi tantum ac duabus non ait et  
 dominus dicit: quod hoc in loco illos spe  
 cialiter ut potestati summo instruit qui se  
 domini seruorum. Subsequetur uero et suos  
 quos dominus famulentur admonet  
 docet ergo fideles famulos uidelicet

etiam regis eam mundi potestatis subdi  
 ne uel in hoc fidei et religioni  
 christiane possit detrahi quod pro eam  
 humane gradibus iura turbent. Nam  
 et ita potestatem re intelligi quod dominum est  
 omni humane creature. ut significetur  
 et fidelibus et incredulis reus dominus  
ad uindictam malefactorum laudem  
 uero bonorum. Non quod omnes quod reges  
 et duces sunt uel malefactores punire  
 uel laudare bonos nouerit. Sed  
 quod esse debeat actio boni iudicis  
 simpliciter enarrat. hoc est ut male  
 factores coherere bene agentes  
 immunet. Qui eam si iniuste agat  
 et bonos dampnat: nichilominus  
 ad laudem eorum partem quam facit si pa  
 tienter eius improbitatem tolerat et  
 sapienter eius stultitiam resistit. Uis  
 magister non timeat potestatem: bonum fac  
 et habebis laudem ex illa non dicit  
 ab illa: sed ex illa. Quia et si potestas  
 te mundana non laudat: primo si  
 eam persequitur si occidat gladio ut  
 paulum si crucifigit ut petrum: habe  
 bis ex illa laudem. Dum ex eo quod  
 malefuit in te iustum et innoxium tue  
 uirtutis pacem contra laudem metur  
 Nam et hoc intedisse beatus petrum  
 in hac sententia uerba sequentia do  
 cent quibus dicit. Quia si est uolun  
 tas dei ut benefactores obmutescere  
faciat imprudentium hominum ignorantiam  
 hec est ergo laus bonorum ad quam du  
 ces a rege dicit missos dum ignorantiam  
 sua dum imprudentium boni ad laudem  
 suam perpetuam bene se agendo utuntur.  
 Quasi liberi et non quasi uelamine ha  
 bentis malicie libertatem. Quasi  
 liberi bona faciunt: qui quo ma  
 iore apud homines libertate utuntur